
KOPRODUKČNÍ SMLOUVA o vystouopení č. 21_11.09. 
 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Organizace: Divadlo pod lampou, o.p.s., Havířská 11, Plzeň 301 00 
zastoupená Ing. Petrem Chourou, ředitelem 
tel: 378 0 378 00, 602 211 324 
IČO: 280 04 256 
dále jen DPL 
 
a 
 
Skupina/Pořad: …Barbar Punk, Otava YO….. 
zastoupená(jméno + adresa) …Karel Flössler…………. 
……Čechyně	155,	Rousínov	68301 
……………………………………………………………... 
RČ (IČO):……900730/5087………………… 
tel:………………………………………………… 
dále jen koproducent. 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností DPL a koproducenta při pořádání 
uměleckého pořadu/ akce  … Barbar Punk, Otava YO …………………………… 
Datum: ……9.11.2021…………. 
Místo konání: …DPL…………………………………………….. 
Začátek vystoupení: …20:00…………… 
Začátek zvukové zkoušky: …17:30……………. 
 
 

III. ZÁVAZKY DPL 
a. Vynaložit maximální úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto smlouvou, k 

jejímu řádnému organizačnímu zajištění a k vytvoření podmínek potřebných k provedení 
kvalitního uměleckého výkonu. 

b. Zajistit prostory DPL pro realizaci pořadu/akce určené předmětem této smlouvy 
c. Zajistit ozvučení a osvětlení sálu s obsluhou odpovídající velikosti a kapacitě prostoru, 

kde se uskuteční vystoupení a odpovídající technickému rideru účinkujícího. 
d. Řádně a s dostatečným předstihem informovat zástupce koproducenta o časové 

organizaci akce a o všech změnách, týkajících se organizace akce. 
e. Umožnit zástupcům koproducenta, účinkujícímu a jeho doprovodu vstup na místo konání 

vystoupení v dostatečném předstihu před začátkem akce. 
f. Zajistit koproducentovi a vystupujícím čistou, vytápěnou a uzamykatelnou šatnu s 

možností osprchovat se. 
g. Zástupce DPL bude od příjezdu do odjezdu koproducenta, účinkujícího neustále v jeho 

blízkosti a plně k dispozici. 
h. DPL zajistí ubytování pro: …9 osob.... v hotelu 
i. DPL zajistí catering v této hodnotě:.................nebo dle objednávky koproducenta. 

 
 
 
 
 
 
 
 



IV. ZÁVAZKY KOPRODUCENTA 
a. Koproducent zajistí produkci akce dle čl. II této smlouvy 
b. Koproducent zajistí aby se všichni účinkující a členové realizačního týmu dostavili na 

místo akce podle instrukcí DPL včas a vystoupení schopní  
c. Koproducent je povinen uhradit veškeré poplatky náležící organizacím OSA a Intergram 

vyplývající z pořádání výše uvedené akce/uměleckého pořadu. 
d. V průběhu akce se bude koproducent řídit pokyny zástupce DPL a touto smlouvou. 
e. Během zvukové zkoušky bude koproducet a všichni účinkující k dispozici zvukovému 

technikovi DPL pro přípravu nazvučení a vlastní přípravy akce/uměleckého pořadu. 
f. Koproducent zajistí aby se všichni účinkující a členové realizačního týmu dostavili na 

místo konání akce min. 30 minut před zahájením zvukové zkoušky a min. 30 minut před 
začátkem vlastního vystoupení. 

g. Koproducent zajistí aby v čase a místě určeném zástupcem DPL a touto smlouvou 
účinkující  realizovali svůj umělecký výkon co nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu a 
obvyklé hráčské sestavě. 

h. Poskytnout klubu nejméně 1 měsíc dopředu dostatečné množství propagačních 
materiálů (plakáty, hudební nosič, foto, bio,……..), a to v počtu stanoveném zástupcem 
DPL. 

i. Koproducent bez předchozího písemného souhlasu zástupce DPL neprovede žádné 
úpravy, změny interiéru nebo výzdoby prostor DPL. 

 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Za činnosti obsažené v článku IV. této smlouvy uhradí DPL  koproducentovi na místě po 
skončení akce/pořadu odměnu ve výši: …56.224,- Kč………………………………………… 
Zbytek vstupného náleží DPL 
 

VI. NEKONÁNÍ AKCE 
Neuskuteční-li se akce z rozhodnutí DPL, které bylo vyvoláno důvody nezávislými na jeho 
vůli - požár, úmrtí, akt boží vůle, atd. nevzniká žádný nárok ze strany koproducenta na 
sjednanou odměnu. Důvodem zrušení vystoupení ze strany klubu nemůže být nepříznivé 
počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky. 
 

VII. PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že DPL či koproducent zásadně poruší ustanovení smlouvy, vznikne DPL i 
koproducentovi právo odmítnout uskutečnění akce/uměleckého pořadu. Nekonání se akce z 
tohoto důvodu se považuje za vinu té strany, která porušila smlouvu. Poškozené straně 
vzniká nárok na uhrazení vzniklých nákladů stranou, která smlouvu porušila. 
 

 
IX. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zástupce DPL a 
druhý zástupce koproducenta. Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. 
Obě smluvní strany si vyhrazují právo na změnu podmínek organizace akce, avšak 
minimálně 1 měsíc před datem jejího konání. Tyto změny musí být řešeny formou 
písemného dodatku k této smlouvě a musí být podepsán oběma smluvními stranami. 
Potvrzenou smlouvu zašlete obratem zpět na výše uvedenou adresu. 
 
 
 
V Plzni dne: ……9.11.2021…….. 
 
 
………………………………………..                               ……………………………………. 
                  za koproducenta                                                                                za DPL 


